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Mpeacenarens npaeneHns

A. B. CtenaHeHKO

NnaH npoBepok
4fieHoB Accoumalmm caMmoperympyemoi opraHmsaumm
«MexxpernoHasibHoe 06beAVHEHNE OpraHN3auUnii apXUTEKTYPHO-CTPOUTENBHOIO NPOEKTUPOBAHUNS»

Ha 2020 ropg,

1. ¥YctaHoButb B A CPO «MOOACTT» Ha 2020 rog cnefyoLwnii niaH npoBepok:

deBpasib

Ne HammeHoBaHMe VHH Cy0bekT PO PeecTpoBbIii HOMep
1 OO0O nHcTUTyT «AsnbhaPervoHllpoekT» 7453278751 UensabuHcKas 06nacTb 115740288

2 000 «AP-OEKO» 3907005863 KannHuHrpagckas obnactb 110390085

3 000 «AVNBEK-MpoeKTs» 3906262875 KanmHuHrpagckas 06nactb 112390253

4 00O «MarHar» 5260252295 Hwxeropogckas 0651acTb 111520213

5 000 «PYCCUA» 3905044828 KanmHuHrpasckas 06nactb 110390093

6 AO «CKOpOCTHbIe MarmcTpam» 7708609931 MockBsa 118770309

7 000 «TOMC» 5262065068 Hwuyeropofckas 06n1acTb 110520148

Mapt

Ne HawmmeHoBaHuWe MHH CybbekT PP PeecTpoBbIii HOMEp
1 000 «AATA-LIEHTP ABTOMaTuKa» 6673171843 Caepp/10BCKas 06/1acTb 113660273

2 AO «[LIB KanuHuHrpaackoi x.4.» 3907027095 KanvHuHrpasckas obnactb 113390267

3 000 «XunCepsuc» 7438025153 UensbrHckas 06nacTb 111740215

4 000 «UHcTUTYT CMY» 7447159643 YensabuHckas 06nactb 110740156

5 000 «MOwul KoHcTaHTa» 7424027200 UensabuHckas 061acTb 109740062

6 OO0 «oXTeXHUKa» 7717529947 Mocksa 110770107

7 AO «PXX[cTpoii» 7708587205 Mocksa 109770050
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HanmeHoBaHMe

AO «[LB 3an. Cub. x.4.»

00O «lNoXTexHUKa-MPOeKT»
00O «TexHOCTPOIA NHXNHUPUHI»
000 MK® «PETAP»

00O «LMO un P»

OAQO «YenabTaKmaLLnpoeKTs
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No

1
2
3
4
5
6

HanmeHoBaHue

AO «[LB BCX»

OO0OQO «[lNoxapHble cUCTEMbI»
AO «CneLaBToMaTnKa»

000 «MMC «¥Ypan - Pa3sutue»
00O «3HeprocneLcTpoin»
000 «HOFABTOMATUKA»

NoHb

Ne

1
2
3
4
5
6

HanmeHoBaHwue

AO «LIB»

AO «LB»

000 «PTLC»

000 «[MK® «Ctpater-3»
00O «TexHocthepa»

AO «YCK MOCT»

ionb

Ne
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HanmeHoBaHwue

000 «Apua TB»

000 «Begwn»

000 «EAf»

00O «MocTnpoekT»

00O «lMpoekTHOe bropo 1520»
AO «PAON»

00O «CMI1 377»

AO «C¥ Ne 308»

000 «CTpoii-JlernoH»

10 OO0 «3KON3HA»

NHH

5407212431
9717014324
6672314908
2464017583
3329041704
7453008836

HH

3808060983
6672207984
7717044910
6670260703
6312193944
6164087795

NHH

3666082428
6450042805
6612021657
7604034830
7839423754
7702322731

NHH

7838025743
2539077977
7810070305
4501157916
7802780164
3801003094
6453108050
7825661413
7838418871
7810829462

CybbekT PP
Hosocnbupckas 06nactb
Mocksa

Ceepg/10BCcKasi 061acTb
KpacHospckuii kpai
Bragymmnpckas 06nactb

YensbuHckas 061acTb

CybbekT PP
VpKyTcKas 06nacTb
CseppioBckas 06/1acTb
Mocksa

CseppnoBcKas 06/1acTb
Camapckas 06nacTb

PocToBcKas 0651acTb

CybbekT PO
BopoHexckas 06n1acTb
CapatoBckast 06nacTb
CseppnioBckas 06/1acTb
fApocnasckas 06nacTb
INeHuHrpaackas 0bnacTb

MockoBcKasi 06/1aCTb

CybbekT PP
CaHkT-NeTepbypr
Mpumopckuii Kpaii
CaHkT-NeTepbypr
KypraHckas 061acTb
CaHkT-NeTepbypr
VpKyTCKasa 06/1acTb
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr

PeecTpoBbIii HOMep

111540205
116970298
110660175
110240153
110330113
109740061

PeecTpoBbIii HOMep

109380023
110660110
113770280
111660197
110630086
110610072

PeecTpoBbIii HOMEp

111360226
111640195
113660275
110760115
116780297
110770104

PeecTpoBbIii HOmep

109780042
110250127
111780228
110450171
112780252
110380134
116640302
113780277
114780286
113780272
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00O «["apaHTCTpOii»

OO0 «I"apaHTaHepro»

AO «LB r. YensabuHck»

AO «AP»

000 «WK P-IMpoekT»

PIrBY «KaHan nmeHn Mocksbl»
000 «KUT»

000 «KoHuepH «JTeHNpoOMCTpOii»
00O «lMetpoKnnH»

000 «MNPOM3C»
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000 «PemCrpoiillpoekT»
000 «CCI»
000 «3KPOC-CTPON»

= =
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CeHTA0pPb
Ne HawmmeHoBaHWe

000 «AOPMNPOEKT»

AO «JleHrnnpoTpaHc»

000 ®CK «MocTooTpag-47»
OO0 «HopadHeproMoHTax»
000 «HWL, «MoTteHupan-2»

OAO «PasnoaBnoHuKa»

~N O O A W N e

000 «TexHoOxpaHCepsuc»

«TOVO UHXUHUPWHI KOPESA
JMMNTED»

«TOMO NHXNHUPUHT
KOPTOPEMLLIH>

10 OO0 «3iicn3»

000 KwuTaiickas NHxeHepHas
11 >KenesHogopoxHas Kopriopaums «3p
FOaHb»

OKTA6pb

N° HawnmeHoBaHMe

MK «HMNK «xABTOMATU3ALNA»
AO «Ali-Teko»

3A0 «MCTMIN «COAPYXECTBO»

AO «JleHl'MNpocTpoii»

B 0w N -

NHH

7816435633
7743846484
7451088836
7709335190
7842462778
7733231361
7826003640
7813337589
7801223097
7804339501
7805542697
7447243550
7801180037

NHH

7706799317
7810202583
7730153186
7820335906
7814036168
7809015518
7826046883

9909289805

9909000406

7718708917

9909416852

NHH

7807004020
7704160892
7810262769
7806368378

CybbekT PP
CaHkT-IMeTepbypr
Mocksa
UenabuHckas 06nacTb
Mocksa
CaHkT-NeTepbypr
Mocksa
CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-eTepbypr
CaHkT-NeTepbypr
UenabuHckas 061acTb

CaHkT-MeTepbypr

CybbekT PP

Mo ckBa
CaHkTt-IMeTepbypr
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr

Mocksa

Mocksa

Mocksa

VIHble TeppuTOpUK,
BK/THOYas ropog u
Kocmogpom baiikoHyp

Cy6bekT PP
CaHkT-NeTepbypr
Mocksa
CaHkT-NeTepbypr
CaHkT-IMeTepbypr

PeecTpoBbIii HOMep
109780046
112770246
110740124
110770140
113780265
110770160
109780017
109780005
114780285
113780279
112780241
114740287
116780295

PeecTpoBbIii HOMep
116770303
110780097
109770043
116780304
109780069
110780079
109780021

109990040

109990044

109770027

115990289

PeecTpoBbIii HOMeEp
110780174
112770262
110780177
110780088



Ne HawnmeHoBaHWe NHH CybbekT PP PeecTpoBbIii Homep
5 000 «[MeTpoBckuii thapeaTep» 7841321703 CaHkT-TeTepbypr 109780068
6 OO0 «MNO CneyCrpoiilpoekT» 7801386535 CaHkT-TMeTepbypr 109780004
7 000 «PocCtpoiiMoHTaX» 7801490455 CaHkT-IMeTepbypr 111780219
8 000 «CUITMA» 7801484469 CaHkT-IMeTepbypr 109780014
9 000 «CMY-27» 7840373314 CaHkT-IMeTepbypr 109780016
10 OO0 «CMY No78» 7813221016 CaHkT-NeTepbypr 117780308
N 3A0 «T3C» 5029137110 MockoBckas 06nacTb 110500157
VHble TeppuTopmy,
12 dunman AO «XEHA3 SHIKUHUPUHT 9909398762 BK/IHOUasA ropog, u 113990281
Kocmogpom baiikoHyp

13 AHO «LUHN3C» 7728290315 Mocksa 110770125
14 000 «3HEPFOMOHTAXKCEPBUC» 7813479110 CaHkT-IMeTepbypr 117780307
Hos6pb

Ne HanmeHoBaHue MHH CybbekT PO PeecTpoBbIii HOMep
1 00O «BanTUHXUHUPUHT» 7804080351 CaHkT-IMeTepbypr 110780084
2 000 «Mapk-TpeianHr» 7726407254 Mocksa 110770111
3  ®Irb0OY BO Mryric 7812009592 CaHkT-IMeTepbypr 109780055
4 000 «[lMpoekTHxXeHepCTpoit» 7817320240 CaHkT-IMeTepbypr 110780178
5 000 «PUT» 7840393166 CaHkT-IMeTepbypr 109780013
6 OO0 «Ces3anCrpoii» 7840332075 CaHkT-leTepbypr 111780212
7 000 «CEB.P.MPOEKT» 7702536123 Mocksa 110770081
8 00O «3kcrnpecc-A» 7715510958 MockBsa 110770165
9  AO «3H-Cucteme» 7801233786 CaHkT-leTepbypr 109780008
[Jekabpb

Ne HawumeHoBaHue NHH CybbekT PP PeecTpoBbIii HOmep
1 00O «AnbTepa» 7804360574 CaHkT-TMeTepbypr 109780049
2 000 «Kopnopauus P-NHaycTpus» 7814406725 CaHkT-IMeTepbypr 110780182
3 000 «MALLUCTPOMMOCT» 7805321850 CaHkT-lNeTepbypr 110470073
4 000 «Popmat» 7841314576 CaHkT-IMeTepbypr 119780312
5 000 «PAANN» 3801146092 VpkyTckas 06iacTb 119380311
6 000 «CK «CeBepHbliii MyTb» 7820321766 CaHkT-leTepbypr 114780283
7 000 «CtpoiiCtaHgapT» 7804395986 CaHkT-MeTepbypr 119780310
8 000 «®OPTPECC» 7816319041 CaHkT-IMeTepbypr 116780305
9 000 «UTW» 7733729037 Mocksa 110770154
10 OO0 «3MMNTMAPK» 7736542439 Mocksa 110770161
11 OO0 «3HeproCTpoiiMoHTaX» 7814492026 CaHkT-MeTepbypr 111780214



